

DRAGONFLY VIBRATION

Channeled By : AMANDA HADLEY

SELF-ATTUNEMENT



IMAN

REIKI

خود همسویی

ارتعاش سنجاقکی

انرژی های زمین نو

کانال کننده : آماندا هدلی
ترجمه و ارائه همسویی : کارمند نور ایمان

این خود همسویی به صورت رایگان عرضه می شود و جزوه را بدون تغییرات در اختیار شاگردان خود قرار دهید در غیره اینصورت در انتظار کارما و خشم معنوی باشید .



انرژی های این خودهمسویی شما را با انرژی های دگرگون کننده و نشاط آور سنجاقک هماهنگ و متصل می کند. سنجاقک نمادی از دگرگونی و تولد دوباره است. سنجاقک ها بیشتر عمر خود را در آب ابتدا به عنوان لارو می گذرانند، سپس به عنوان پوره و تبدیل شدن به مگس بالغ مدت زیادی طول می کشد و تنها مدت کوتاهی به عنوان مگس بالغ زندگی می کند که ما با دیدن آن آشنا هستیم به عنوان سنجاقک. عمر کوتاه سنجاقک بالغ به ما یاد آور شکنندگی و زمان گرانبهایی است که در اختیار داریم برای رشد و تکامل. سنجاقک ما را تشویق می کند که در لحظه حال زندگی کنیم، رویاهایمان را دنبال کنیم و اجازه ندهیم که ترس ما را از تبدیل شدن به بهترین نسخه از خودمان باز دارد. سنجاقک به ما یاد آوری می کند که ما دائماً در حال تغییر و تحول هستیم و باید این را در آغوش بگیریم. ما باید از تغییر استقبال کنیم و به افق ها و فرصت های جدیدی که با ما طنین انداز می شوند و ترس هایمان را رها می کنند، بله بگوییم.

آیا می دانید اگر اجازه ندهیم که بال هایمان باز شود چه می شود. سنجاقک ما را تشویق می کند تا عادت های قدیمی را که ما را عقب نگه می دارند، کنار بگذاریم، عادت هایی که به عنوان دفاع ایجاد کرده ایم و عادت هایی که از جامعه به دست آورده ایم. سنجاقک از ما می خواهد توهم و نقاب های که توسط ما و دیگران بر ایمان ایجاد شده است کنار بزنیم و حقیقت را ببینیم. سنجاقک ها سریع تطبیق می یابند و تغییر می کنند. انعطاف پذیر هستند و به سرعت و بدون زحمت با محیط جدید سازگار می شوند. انرژی سنجاقک ما را تشویق می کند که حواسمان باشد و حاضر باشیم. در لحظه حال زندگی کنیم، همیشه آگاه باشیم که این لحظه چه زود گذر است و زمانی که رفت دیگر باز نخواهد گشت. انرژی هایی آرامش بخش است و به ما کمک می کند در لحظه حال تحت تاثیر احساسات شدید قرار نگیریم. وقتی سنجاقک ها نزدیک هستند، تغییری در دیدگاه و افق است، اما لازم نیست بترسیم، در طول زندگی خود بارها متحول خواهیم شد. با انرژی سنجاقک ارتباط بگیرید و برای این لحظه شکر گزار باشید و تغییر را بپذیرید و در مسیر دگرگونی قرار بگیرید و در لحظه حال توهم را کنار بگذارید و حقیقت را ببینید.

(دریافت همسویی)

در مکانی راحت و ریلکس به حالت مراقبه بنشینید و کارهایی که معمولاً برای دریافت همسویی انجام می دهید را اجرا کنید. انرژی های این خود همسویی قبلاً در قلمروهای اثری تنظیم و هماهنگ شده اند و از انرژی منبع نامحدود می آید. وقتی آماده شدید، با خود برترتان و منبع انرژی خود ارتباط برقرار کنید و سپس نیت خود را بیان کنید:

من (نام خود را ذکر کنید) اکنون آماده دریافت خود همسویی ارتعاش سنجاقک

DRAGONFLY VIBRATION

از منبع مجموعه آماندا هدلی از انرژی های زمین نو هستیم، من می خواهم قوی ترین انرژی های ممکن را برای خودم دریافت کنم. همسویی شروع خواهد شد و تقریباً بین ۱۵ تا ۲۰ دقیقه طول خواهد کشید. وقتی احساس کردید انرژی ها ضعیف و متوقف شده اند همسویی کامل شده است و می توانید چشمان خود را باز کنید و یک لیوان آب تازه بنوشید و گراندینگ کنید. هنگامی که همسویی خود را دریافت کردی، هر زمان که خواستید می توانید انرژی ها را فرا خوانی کنید تا فعال شود.

(فعالسازی)

پس از همسویی، خودتنظیمی ارتعاش سنجاقک به راحتی فعال می شود. نیت شما کلید فعالسازی است. بنابراین می توانید هر کلمه ای را انتخاب کنید که بهترین احساس را برای شما دارد، سپس دستان خود را به حالت گاشو بگیرید و نیت خود را بیان کنید. این انرژی را فعال می کند و آن تا زمانی که لازم باشد کار خواهد کرد.

(ارتعاش سنجاقک اکنون فعال می شود)

(۳ مرتبه تکرار کنید)



این همسویی برای فروش نیست و رایگان است

شما می توانید در قبال این همسویی یک کمک مالی به دانش آموزان اهدا کنید یا می توانید به بیمارستان ها، قربانیان بلایا و یا سایر قربانیان رویدادهای اجتماعی اهدا کنید

کانال کننده : آماندا هدلی

ترجمه و ارائه همسویی : کارمند نور ایمان

در تماس باشید



reiki_meditation



raja_chakra_aura



<https://imanreiki.ir>

